1
LED-Leuchten für Kühlmöbel
2
Nachhaltige Verkaufserfolge erfordern vor allem
eine überzeugende Warenpräsentation durch eine
harmonische und abgestimmte Beleuchtung.
Für diesen visuellen Anreiz bietet LEDtec die passen-
den LED-Lösungen - sowohl für die vertikale als auch

Farbtemperatur oder der Befestigung. Einige LED-Leuchten sind
zudem mit verschiedenen Abdeckungen verfügbar: Sie können aus
klaren, gefrosteten und matten Abdeckungen für Ihr Kühlmöbel
wählen.
Sie finden bei uns LED-Produkte sowohl für Kühlmöbel (offen/ge-
schlossen) als auch Tiefkühlmöbel wie z.B. Tiefkühlinseln und Tief-
kühlschränke. Ob LED-Lösung für Wandkühlmöbel, als Beleuch-
tung in Toploadern/Stoppern oder Wandkühlregalen - mit unserem
LED-Sortiment haben wir die passende Lösung für Ihre Anwendung.
Für alle unsere Produkte sind auch Sonderfarben für spezielle Ein-
satzbereiche wie z.B. in Theken für Fleisch, Brot oder Käse erhältlich.
Gerne unterstützen wir Sie bei der Integration unserer Beleuch-
tungslösungen in Ihre Produkte.
10
Artikelnr. Länge Farbtemp. Leistung Lichtstrom
DC12302100 1230mm 2700 K 23,0 W 1659 lm
DC12303100 1230mm 3000 K 23,0 W 1659 lm
DC12304100 1230mm 4100 K 23,0 W 1659 lm
DC12306100 1230mm 6500 K 23,0 W 1843 lm
DC12307100 1230mm Meat 23,0 W 1659 lm
DC15302100 1530mm 2700 K 28,8 W 2073 lm
DC15303100 1530mm 3000 K 28,8 W 2073 lm
DC15304100 1530mm 4100 K 28,8 W 2073 lm
DC15306100 1530mm 6500 K 28,8 W 2304 lm
DC15307100 1530mm Meat 28,8 W 2073 lm
DC17302100 1730mm 2700 K 32,6 W 2350 lm
DC17303100 1730mm 3000 K 32,6 W 2350 lm
DC17304100 1730mm 4100 K 32,6 W 2350 lm
DC17306101 1730mm 6500 K 32,6 W 2611 lm
DC17307100 1730mm Meat 32,6 W 2350 lm
PMMA LED Kühlmöbelleuchte
DUO CANNES
Homogene Ausleuchtung mit 210° Abstrahlwinkel
Die LED-Leuchte DUO CANNES aus PMMA ist mit zwei leistungsstarken

CRI > 80
Lichttechnische Werte
Abstrahlwinkel: 130°
Dimmbar
Ja
Umgebungtemperatur
-25°C / -35°C to +45°C
Maße
B18.4 x H10 mm
Max. Länge: 3100 mm
Ausführung: klar
Befestigung
Metallclips / Magnetklebeband
12
Artikelnr. Länge Farbtemp. Leistung Lichtstrom
CA12302100 1230mm 2700 K 11,5 W 829 lm
CA12303100 1230mm 3000 K 11,5 W 829 lm
CA12304100 1230mm 4100 K 11,5 W 829 lm
CA12306100 1230mm 6500 K 11,5 W 922 lm
CA12307100 1230mm Meat 11,5 W 829 lm
CA15302100 1530mm 2700 K 14,4 W 1037 lm
CA15303100 1530mm 3000 K 14,4 W 1037 lm
CA15304100 1530mm 4100 K 14,4 W 1037 lm
CA15306100 1530mm 6500 K 14,4 W 1152 lm
CA15307100 1530mm Meat 14,4 W 1037 lm
CA17302100 1730mm 2700 K 16,3 W 1175 lm
CA17303100 1730mm 3000 K 16,3 W 1175 lm
CA17304100 1730mm 4100 K 16,3 W 1175 lm
CA17306101 1730mm 6500 K 16,3 W 1306 lm
CA17307100 1730mm Meat 16,3 W 1175 lm
PMMA LED Kühlmöbelleuchte
CANNES
Filigrane LED-Leuchte für Kühl- und Tiefkühlmöbel
Die LED-Leuchte CANNES im filigranen Viertelkreisprofil ist wahlweise in gefros-

CRI > 80
Lichttechnische Werte
Abstrahlwinkel: 115°
Dimmbar
Ja
Umgebungtemperatur
-25°C / -35°C to +45°C
Maße
B10 x H10 mm
Max. Länge: 2500 mm
Ausführung: klar
Befestigung
Metallclips / Magnetklebeband
14
Artikelnr. Länge Farbtemp. Leistung Lichtstrom
MS12302100 1230mm 2700 K 24 W 1560 lm
MS12303100 1230mm 3000 K 24 W 1560 lm
MS12304100 1230mm 4100 K 24 W 1680 lm
MS12306100 1230mm 6500 K 24 W 1728 lm
MS12307100 1230mm Meat 24 W 1680 lm
MS15302100 1530mm 2700 K 30 W 1950 lm
MS15303100 1530mm 3000 K 30 W 1950 lm
MS15304100 1530mm 4100 K 30 W 2100 lm
MS15306100 1530mm 6500 K 30 W 2160 lm
MS15307100 1530mm Meat 30 W 2100 lm
MS17302100 1730mm 2700 K 33 W 2145 lm
MS17303100 1730mm 3000 K 33 W 2145 lm
MS17304100 1730mm 4100 K 33 W 2310 lm
MS17306100 1730mm 6500 K 33 W 2376 lm
MS17307100 1730mm Meat 33 W 2310 lm
Aluminium LED Kühlmöbelleuchte
MILANO SLIM
Optimale vertikale Ausleuchtung für Kühl- und Tiefkühlmöbel
MILANO SLIM ist optimal zur vertikalen Beleuchtung von Wandkühl- und Tief-

CRI > 80
Lichttechnische Werte
Abstrahlwinkel: 180°
Dimmbar
Ja
Umgebungtemperatur
-25°C / -35°C to +45°C
Maße
B28,8 x H24 mm
Max. Länge: 2500 mm
Ausführung: klar
Befestigung
Schrauben / Magnete
16
Artikelnr. Länge Farbtemp. Leistung Lichtstrom
MR12302100 1230mm 2700 K 15 W 1050 lm
MR12303100 1230mm 3000 K 15 W 1050 lm
MR12304100 1230mm 4100 K 15 W 1125 lm
MR12306100 1230mm 6500 K 15 W 1125 lm
MR12307100 1230mm Meat 15 W 1125 lm
MR15302100 1530mm 2700 K 18 W 1260 lm
MR15303100 1530mm 3000 K 18 W 1260 lm
MR15304100 1530mm 4100 K 18 W 1350 lm
MR15306100 1530mm 6500 K 18 W 1350 lm
MR15307100 1530mm Meat 18 W 1350 lm
MR17302100 1730mm 2700 K 21 W 1470 lm
MR17303100 1730mm 3000 K 21 W 1470 lm
MR17304100 1730mm 4100 K 21 W 1575 lm
MR17306100 1730mm 6500 K 21 W 1575 lm
MR17307100 1730mm Meat 21 W 1575 lm
Aluminium LED Kühlmöbelleuchte
MILANO SLIM CORNER
Vertikale Ausleuchtung von Kühl- und Tiefkühlregalen
MILANO SLIM CORNER eignet sich hervorragend für den Einsatz in Wandkühl-